Y R Serv, Determiine-ioni Dirigenziali
NI . . .
R | : Trasmaonsa, __S(,U ><
. . - ‘ :
WL . ,»’_e‘;’; T, ‘113,::‘-' ’i :}‘* “n
L A 3 ‘Q #% //"'&\
L ;«' g o il e i
~ AT h .

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

i | " 'OGGETTO: Fornitura pasti per
N.D’ORDINE A ZT& il Personale della Guardia 5
- 7 LU6. 2006 Costiera. Affidamento alla
| e e Dittﬂ: “L’Abbﬂffﬁta” di
'N. 156 SETTORE X Scribano e Scrofani s.n.c..

Data 07.07.2006

)

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONI

BIL. 2006 CAP.1687.0 [IMP. 5482 /p(
IFUNZ. 0§  [SERV. g3 INTER. @7

IL RAGIONIERE

Aefs

L anno duemilasei, il giorno sette del mese di Luglio, nell’ufficio del Settore X, il
Dirigente, Dr. Ing. Giulio Lettica,su proposta del geom.Ginseppe Licitra, ha
adottato la seguente determinazione;



IL DIRIGENTE DEL SETTOREL

Come per gli anni precedenti, 1a Capitaneria di Porto di Pozzalio, ha attivate una postazione
nell*ambito del progetto “Spiagge Sicure”, orgaunizzato dai Comando Generale delle
Capitanerie di Porto, con onere, a carico del Comune, defla fornitura pasti per due unita;

che a seguito della traftativa privata per la fornitura dei pasti per il Personale dei VV.Fe per
ta Capitaneria di Porto, esperita in data 67/07/2006, tra sei ditte di fiducia, aggiudicataria
risulta Ia ditia “L’Abbuffata™ di Scribano G. e Scrofani E. s.n.c., con un ribasse dell’ 1% sul
prezzo a base d’asta di € 4.800,08 LY. A. inclusa;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;
Visto I’art. 53 del regolamente degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare
n° 64 del 30/16/97;

DETERMINA

1} Di affidare alla ditta “L’Abbuffata™di Seribano G. e Scrofani E. s.n.c., Ia fornitura di n.400
pasti al Personale defla Guardia Costiera e al personale dei VV.F, operanti a Marina di
Ragusa durante il periodo Luglio ~ Agoste, per un importo pari a € 4,800,060  LV.A,
compresa: . ,

2) limputare 1a spesa di € 4.800,00 al Cap. 1637.0 - Funz. 0% — Serv. O03-Int. 02 del Bil

2006 -(Imp 5%§7/86 )

DEL SETTORE

Il DIRIGEN
idio Lettica }

{ Ing. [}

PARTE INTEGRANTE: verbale apertura buste-

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenfi
settori/uffici:

Per presa vislone
1 h et ol
Parorsicniy Genergle




SETTORE FINANZA £ CONTABILETAT

SEattesta Lo regolarita contabile di cui all’art. 83, co.1 della tegge 142/90.

. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

- vy T
oo
! ¥

RAGUSA ol

IL RESPONSABILE BIRAGIONERIA
e it 0
s /:“P-"{ /t—.

[

I sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio.
per la durata di giorni sette, copia delia su estesa determinazione dirigenziale, ¢ di averne
(rasmesso copia, rispetiivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

15 o006
Addi L] Yo

IL MESSO COMUNALE

It sottoscritte Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione ¢

I. MESSO COMUNALE




